
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dobra 

i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/361/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 28 października 2021  r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dobra i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  ( zmienionej uchwałami Nr  XXVIII/371/2021 z dnia 
25 listopada 2021 r., XXXII/416/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. ) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Odbieranie od właścicieli poszczególnych rodzajów nieruchomości odpadów komunalnych prowadzone 
będzie z częstotliwością: 

Rodzaj odpadów  Okres  Nieruchomości  
w zabudowie  
jednorodzinnej 
lub zagrodowej 

Inne 
nieruchomości 
zamieszkałe 

Nieruchomości, 
na których nie 
zamieszkują 
mieszkańcy 

Cmentarze 
komunalne 

zmieszane  Cały rok  Raz w 
tygodniu 

Co najmniej raz 
w tygodniu  

Raz  w  
tygodniu  

Raz w 
tygodniu  

Tworzywa 
sztuczne, metal i 
opakowania 
wielomateriałowe  

Cały rok  Raz  na dwa  
tygodnie  

Jeden  raz w  
tygodniu  

Raz  w  
tygodniu  

Raz na dwa 
tygodnie  

Papier i tektura  Cały rok  Jeden raz w  
miesiącu  

Jeden raz w  
tygodniu  

Raz w  
tygodniu  

Co 
najmniej 
raz na dwa 
tygodnie   

Opakowanie 
szklane kolorowe i 
bezbarwne   

Cały rok  Jeden raz w  
miesiącu  

Co najmniej raz 
na dwa tygodnie  

Co najmniej  
raz w miesiącu  

Co 
najmniej 
raz na dwa 
tygodnie  

bioodpady  kwiecień-listopad  Raz  w  
tygodniu  

Raz w tygodniu,  
bioodpady  
pochodzące z 
pielęgnacji 
terenów 
zielonych -  
podstawienie  
kontenera na  
zgłoszenie 
zarządcy 

Raz na dwa  
tygodnie  

Raz na  
tydzień  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98BE9E-4154-4A07-BF4A-DC3E27E66728. Uchwalony Strona 1



nieruchomości 
wielolokalowej   

grudzień-marzec Raz na dwa  
tygodnie  

Raz na tydzień  

Raz na dwa 
tygodnie 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra i zobowiązuje się Wójta  do 
powiadomienia mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianach treści uchwały. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 15 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98BE9E-4154-4A07-BF4A-DC3E27E66728. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



